
 

 

 

 

Uchwała nr 9.2025 
Rady Uczelni  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z 10 grudnia 2025 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez  
p.o. Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie  

Działając na podstawie art. 125 ust. 4 w zw. z art. 24 ust. 8 i 432 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 30 pkt 10 Statutu 
Uczelni, Rada Uczelni postanawia, co następuje:  

§ 1 

Rada Uczelni wyraża zgodę na wykonywanie przez p.o. Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie - dra hab. Wojciecha Bąka, prof. UKEN dodatkowych zajęć zarobkowych  
w zakresie dodatkowej działalności naukowej i dydaktycznej polegającej między innymi na 
sporządzaniu recenzji, opinii, opracowań eksperckich oraz udziału w projektach badawczych.  

§ 2 

Zgoda wydana jest na okres pełnienia obowiązków Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie.  

§ 3 

Zakres udzielonej zgody może ulec zmianie w trakcie pełnienia obowiązków Rektora, na wniosek  
p.o. Rektora lub z inicjatywy Rady Uczelni.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 
Prof. dr hab. Dariusz Rott 


